




































Tilstandsrapport

FÆRDER kommune

Hellaveien 12 D, 3140 NØTTERØY

gnr. 124, bnr. 135, snr. 13

Befaringsdato: 01.10.2024 Rapportdato: 02.11.2024 Oppdragsnr.: 15278-1708

Boligtakst Vesƞold ASAutorisert foretak:

HD1213Referansenummer:

 Sum areal alle bygg: BRA: 85 m² BRA-i: 80 m²

TRVår ref:

Rapporten kan brukes i innƟl eƩ år eƩer befaringsdatoen, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden.
For eiendomsoverdragelser fra 1.1.2024, må selger sørge for at areal i rapporten er oppdatert og følger ny bransjestandard for areal.
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Leilighet



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og taksƞoretak, med om lag 1400 serƟfiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedriŌer. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres Ɵlgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar Ɵl at alle oppdrag kan uƞøres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det sƟlles høye krav Ɵl utdanning, serƟfisering og yrkeseƟkk. Norsk takst er opptaƩ av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten hensyn Ɵl hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyƩet Ɵl
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over Ɵd bygget troverdighet og Ɵllit. Både selger og kjøper skal kunne stole på
bygningssakkyndiges vurderinger. For Ɵlfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med uƞørt arbeid, har vi sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. DeƩe sikrer at norske bygningssakkyndige Ɵdlig kan Ɵlpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samƟdig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspoliƟsk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i boligomsetningen.

Norsk takst

Boligtakst Ves old AS

tore@boligtakstvesƞold.no

Tore Rønning

Rapportansvarlig

906 97 664
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DeƩe trenger du å vite om Ɵlstandsrapporten

Hva er en lstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder lstandsrapporten?

En Ɵlstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke posiƟve egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadsƟdspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
eƩer normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  ForskriŌ Ɵl
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det vikƟg å være oppmerksom på at 
deƩe ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over Ɵd, og utseƩes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres Ɵlbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det vikƟg å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeår
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt da bygningen ble oppført 
(søknadsƟdspunktet). Den bygningssakkyndige ser eƩer avvik som har 
betydning for og som reduserer boligens funksjon og verdi, og som 
kommer frem av ForskriŌ Ɵl avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. EƩer dagens 
regelverk vil disse kunne få en Ɵlstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. 

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ (MED MINDRE BYGNINGSDELEN ER NEVNT I RAPPORTEN)

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdsƟlstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
Ɵlleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støƩemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesƟng av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens esteƟkk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortseƩ fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og deƩe er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
Ɵlknytning Ɵl boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen Ɵl denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet eƩer åndsverkloven og kan kun benyƩes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av taksƟngeniører som er serƟfisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremsƟlling av malen og
standardtekster, som utskriŌ og annen kopiering Ɵl bruk som grunnlag for Ɵlsvarende rapporter, bare ƟllaƩ når det er hjemlet i lov (kopiering Ɵl privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

UtnyƩelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Hellaveien 12 D, 3140 NØTTERØY
Gnr 124 - Bnr 135
3911 FÆRDER

Boligtakst Vesƞold AS
Hermelinveien 31

3124 TØNSBERG
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Tilstanden vurderes med ulike lstandsgrader
Tilstanden gir uƩrykk for en giƩ forventet Ɵlstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av Ɵlstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre Ɵlstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler Ɵltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om Ɵltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger Ɵlstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
Ɵlstandsanalyse ved omsetning av bolig og ForskriŌ Ɵl avhendingslova.

DeƩe trenger du å vite om Ɵlstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være Ɵlnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god uƞørelse. Det er ingen merknader Ɵl delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og straksƟltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god uƞørelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil uƞørelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsaƩ
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller Ɵltak i nær fremƟd. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn Ɵl å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
Ɵl å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare Ɵltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne Ɵlstandsgraden brukes ved kraŌige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort Ɵd. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsikƟg 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angiƩe 
Ɵltak i rapporten. Anslaget er giƩ på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et prisƟlbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og Ɵltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det seƩes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Hellaveien 12 D, 3140 NØTTERØY
Gnr 124 - Bnr 135
3911 FÆRDER

Boligtakst Vesƞold AS
Hermelinveien 31

3124 TØNSBERG
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Seksjonert leilighet beliggende i 1. etasje i flermannsbolig 
oppført i betong/mur og tre i 2020. Leiligheten disponerer en 
bod i kjeller samt en biloppsƟllingsplass i felles 
garasjeanlegg.

Uƞørt fuktsøk ved hjelp av fukƟndikator i Ɵlknytning Ɵl bad. 
Ingen unormale forhold vedrørende fukt påvist. Rommet er 
bygd som prefabrikert badekabin.

Leilighet - Byggeår: 2020

UTVENDIG
Gå l side

Vinduer og yƩerdør(er) i tre.
Terrasseplaƫng i tre.
Utvendige fasader, felles arealer m.m. er 
sameiets felles ansvar. 

INNVENDIG
Gå l side

Gulvoverflater med parkeƩ og fliser. Malte vegger 
og tak.
Etasjeskillere i betong eller betongelementer.
Innvendige dører i tre.

VÅTROM
Gå l side

Bad/wc/vaskerom (prefabrikert badekabin - 
Norac):
Fliser på gulv og vegg. Malt tak.
Inneholdende vegghengt toaleƩ, innredning med 
servant, dusj/vegger, opplegg Ɵl vaskemaskin. 
Hjørnesluk.
VenƟlering via via balansert venƟlasjon 
(avtrekksvenƟl i tak samt luŌespalte i dør).

KJØKKEN
Gå l side

Kjøkkeninnredning i malt uƞørelse. Laminat 
benkeplate med nedfelt benkebeslag/kum. 
Integrerte hvitevarer.
Avtrekk via balansert anlegg.

SPESIALROM
Gå l side

ToaleƩrom inneholdende vegghengt toaleƩ og 
servant/skap. VenƟlering via avtrekksvenƟl i tak 
samt luŌespalte i dør (balansert venƟlasjon).
Fliser på gulv malte vegger og tak.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå l side

Innvendige vannledning i plast (rør i rør). 
Innvendige avløpsrør av plast. 
Boligen har balansert venƟlasjon.
Oppvarming med vannbåren gulvvarme. 
Varmekabler i bad.
Hovedsikring 50 A. Teknisk 25 A. Øvrige kurser 15 
A. Anlegget er utstyrt med automatsikringer.
Røykvarsler. Håndslukkeapparat og 
sprinkleranlegg.

Arealer Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Leilighet
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Hellaveien 12 D, 3140 NØTTERØY
Gnr 124 - Bnr 135
3911 FÆRDER

Boligtakst Vesƞold AS

3124 TØNSBERG
Hermelinveien 31

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Rapporten er en forenklet utgave som kun gjelder innvendige i 
denne seksjonen. Utvendige fasader, felles arealer m.v. anses 
for det meste som sameiets felles ansvar og følgelig ikke 
vurdert.

Rapporten kan brukes i innƟl eƩ år eƩer befaringsdatoen, og 
kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden. 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør 
du som selger be om oppdatert rapport. 

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist 
og/eller opplyst at Ɵlhører boenheten, er oppmålt og inkludert 
i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 
Ɵlhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres 
av boreƩslaget/sameiet og deƩe kan påvirke boligens BRA. 

Spesielt for de e oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om Ɵlstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever Ɵltak

TG2: Avvik som kan kreve Ɵltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Leilighet

Hellaveien 12 D, 3140 NØTTERØY
Gnr 124 - Bnr 135
3911 FÆRDER

Boligtakst Vesƞold AS

3124 TØNSBERG
Hermelinveien 31

Sammendrag av boligens Ɵlstand Sammendrag av boligens Ɵlstand Sammendrag av boligens Ɵlstand 
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UTVENDIG

Vinduer

Vinduer i tre.

Årstall: 2019 Kilde: Produksjonsår på produkt

Dører

YƩerdører i tre.

Årstall: 2019 Kilde: Produksjonsår på produkt

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Terrasseplaƫng i tre.

Andre utvendige forhold

Utvendige fasader, felles arealer m.m. er sameiets felles ansvar. 

Det foreligger ikke Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. for 
fellesdeler i bygget. Tilstandsgrad 1 er valgt fordi bygget er relaƟvt nyƩ.

For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en 
Tilstandsanalyserapport/vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. 

INNVENDIG

Overflater

Gulvoverflater med parkeƩ og fliser. Malte vegger og tak.

Etasjeskille/gulv mot grunn

LEILIGHET

Byggeår
2020

Etasjeskillere i betong eller betongelementer.

Målt høydeforskjell/planavvik på ca 10 mm og/eller mindre i hele 
rommet i stue/kjøkken og soverom sydøst.

Målingene er uƞørt i to Ɵlfeldig/relevante rom i etasjen og det kan ikke 
utelukkes at andre rom kan ha Ɵlsvarende, større eller mindre 
høydeforskjell/planavvik.

Radon

Bygget er uƞørt med betongdekke og venƟlert garasjerom under 
boligdelen. Krav Ɵl radonsperre er derfor ikke relevant. 

Innvendige dører

Innvendige dører i tre.

VÅTROM

Generell

Bad/wc/vaskerom (prefabrikert badekabin - Norac):
Fliser på gulv og vegg. Malt tak.
Inneholdende vegghengt toaleƩ, innredning med servant, dusj/vegger, 
opplegg Ɵl vaskemaskin. Hjørnesluk.
VenƟlering via via balansert venƟlasjon (avtrekksvenƟl i tak samt 
luŌespalte i dør).

1. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Overflater vegger og himling

Fliser på vegg. Platet/malt tak.

1. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Overflater Gulv

Flislagt gulv med elektriske varmekabler. Fall Ɵl sluk ca 1:50 i dusjens 
nedslagsfelt og ƟlfredssƟllende fall Ɵl sluk fra øvrige deler av gulv.

1. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Sluk, membran og te esjikt

1. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Hellaveien 12 D, 3140 NØTTERØY
Gnr 124 - Bnr 135
3911 FÆRDER

Boligtakst Vesƞold AS

3124 TØNSBERG
Hermelinveien 31

Tilstandsrapport
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Plastsluk. Smøremembran med dokumentert uƞørelse.

Sanitærutstyr og innredning

Inneholdende vegghengt toaleƩ, innredning med servant, dusj/vegger, 
opplegg Ɵl vaskemaskin. 

1. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Ven lasjon

VenƟlering via via balansert venƟlasjon (avtrekksvenƟl i tak samt 
luŌespalte i dør).

1. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking ikke uƞørt fordi badet er uƞørt som prefabrikert badekabin 
og hulltaking ikke mulig.

1. ETASJE > BAD/WC/VASKEROM 

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning i malt uƞørelse. Laminat benkeplate med nedfelt 
benkebeslag/kum. Integrerte hvitevarer.

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Avtrekk

Avtrekk via balansert anlegg.

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon

ToaleƩrom inneholdende vegghengt toaleƩ og servant/skap. VenƟlering 
via avtrekksvenƟl i tak samt luŌespalte i dør (balansert venƟlasjon).
Fliser på gulv malte vegger og tak.

1. ETASJE > TOALETTROM 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledning i plast (rør i rør).

Avløpsrør

Innvendige avløpsrør av plast. Stakeluke er ikke påvist. Staking må 
uƞøres fra alternaƟve steder. LuŌing er ikke mulig å kontrollere.

Ven lasjon

Boligen har balansert venƟlasjon.

Vannbåren varme

Oppvarming med vannbåren gulvvarme. Varmekabler i bad.

Elektrisk anlegg

Hovedsikring 50 A. Teknisk 25 A. Øvrige kurser 15 A. Anlegget er utstyrt 
med automatsikringer.

DeƩe er en forenklet kontroll begrenset Ɵl de spørsmål og undersøkelser 
som forskriŌ Ɵl avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. DeƩe kan ikke sammenlignes med en kontroll uƞørt av 
offentlig myndighet (Det lokale elƟlsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov Ɵl å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriŌen inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll uƞørt av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det elƟlsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretaƩ 
arbeid på anlegget eƩer denne, utenom reƫng av eventuelle avvik i 
elƟlsynsrapport (dvs en el-Ɵlsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiŌet anlegg fra inntakssikring og videre.
2020

Spørsmål l eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen uƞørt av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget uƞørt eller er det foretaƩ Ɵlleggsarbeider 
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på det elektriske anlegget eƩer 1.1.1999?
Ja Foreligger samsvarserklæring for nyanlegg datert 30.01.2020 og
for prefabrikert badekabin datert 18.09.2019.

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
ElƟlsyn (DLE) eller eventuelt andre Ɵlsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det oŌe at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, brannƟlløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn Ɵl at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, sƟkkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samƟdig Ɵlstanden på elektrisk Ɵlkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke Ɵlstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er teƩe, så langt deƩe er mulig å sjekke uten å łerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne Ɵlstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Branntekniske forhold

Røykvarsler. Håndslukkeapparat og sprinkleranlegg.

DeƩe er en forenklet kontroll begrenset Ɵl de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer Ɵl disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. DeƩe kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse Ɵl å gi slik veiledning eller 
lov Ɵl å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriŌskrav 
på søknadsƟdspunktet, men minst ByggeforskriŌ 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriŌskrav på 
søknadsƟdspunktet, men minst ByggeforskriŌ 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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Arealmålinger og arealoppseƩ er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for Ɵdspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loŌ med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruƩoarealet minus arealet
som opptas av yƩervegger.

Arealet kan ikke all d fastse es nøyak g
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyakƟg fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og uƞorming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er reƩe, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matemaƟsk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyƩes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er Ɵlgjengelige og deƩe er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut Ɵl å være delt opp i
brannceller eƩer kravene i byggteknisk forskriŌ på befaringsƟdspunktet, skal det
opplyses om deƩe.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann friƩ kan utvikle seg uten at den kan spre seg Ɵl andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsaƩ Ɵd.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en ƟllaƩ bruk Ɵl en annen. 
DeƩe kan kreve søknad og Ɵllatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod Ɵl soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig Ɵl to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav Ɵl takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav Ɵl rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan eƩer plan- og bygningsloven kapiƩel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avsluƩe den 
ulovlige bruken, eventuelt å reƩe eller Ɵlbakeføre rommet Ɵl godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Leilighet
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller 5 5

1. Etasje 80 80 15

SUM 80 5 15
SUM BRA 85

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller Bod 

1. Etasje
Entré , Stue/kjøkken , 2 Soverom , 
ToaleƩrom , Bad/wc/vaskerom , 
Bod/tekn. rom

Kommentar
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at Ɵlhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Rom 
utenfor boenheten kan omdisponeres av sameiet og deƩe kan påvirke boligens BRA.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskriŌ?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier uƞørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold Ɵl rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 75 10

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM eƩer veiledningen Ɵl NS 3940: 2012. DeƩe er Ɵl informasjon og 
Ɵl sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fakƟske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
01.10.2024 Tore Rønning TaksƟngeniør

Eva Terese Johannessen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3911 FÆRDER

gnr.
124

bnr.
135

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hellaveien 12 D 

Hjemmelshaver
Johannessen Eva Terese

fnr. snr.
13

Siste hjemmelsovergang
År
2022

Type
SkiŌeoppgjør

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 20.10.2024 GjennomgåƩ Nei

BruksƟllat./ferdigaƩ. 17.06.2020 GjennomgåƩ Nei

Tegninger GjennomgåƩ Nei

Samsvarserklæring 30.01.2020 Gjelder elektrisk anlegg/nyanlegg. GjennomgåƩ Nei

Samsvarserklæring 18.09.2019 Gjelder elektrisk anlegg badekabin. GjennomgåƩ Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som
etter NS 3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever
umiddelbare tiltak. I denne rapporten kan TG2 i
Rapportsammendrag være inndelt i TG2 som krever tiltak og de
som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon.
Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å
varsle fare for skader på grunn av alder eller overvåke spesielt på
grunn av fare for større skade eller følgeskade. For skjulte
konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi
TG2. For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre
symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis
sjablongmessig anslag.
  
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige
symptomer på forhold som man må regne med trenger utbedring
straks eller innen kort tid. Påvist funksjonssvikt eller
sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis sjablongmessig anslag. 
  
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for
undersøkelse.
  
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har
normal slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av
rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme.
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler er et
sjablongmessig anslag basert på registrert avvik og angitte tiltak i
rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og basert på
erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse,
og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan
forekomme. Utbedringskostnad avhenger av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.
  
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler vurderes

etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet. Dette
gjelder blant annet:
  
i) Bad, vaskerom (våtrom) 
  
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
mv.
  
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
  
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak.
Dette av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen
for skade.
  
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler skjer etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan unntaksvis
unnlates, se Forskrift til Avhendingsloven. 
  
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.
  
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer
enn fem år siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig
kan anbefale å konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert
elektrofaglig fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
  
  

TILLEGGSUNDERSØKELSER
  
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
  
  
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
Forskrift til avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti
for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå fra 1 til 3, der undersøkelsesnivå 1 er det
laveste og baseres på visuell observasjon. Rapporten baseres på
undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom under
terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:
  
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater
uten fysiske inngrep (f.eks. riving).
  
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er
tilgjengelig eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke
funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper,
ventilasjon, el. anlegg, osv.
  
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.
  
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak
må være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
  
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
  
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske,
funksjonelle eller estetiske status på et gitt tidspunkt.
  
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken
tilstand et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes
ved beskrivelse av avvik.
  
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i
hovedsak råte, sopp og skadedyr.
  
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
  
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr
(blant annet hammerelektrode og pigger).
  
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning
for BRA av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset
balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses
der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav
takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å
kunne regnes som BRA/måleverdig areal.
  
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på
0,6m og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om arealet
måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

  
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist
og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører
boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023
og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik:
“Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller
til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.
  
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også
opplyse om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med
utgangspunkt i definisjonene som fremkommer av veiledningen til
Norsk Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger
fra 2012. Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
veiledningen og bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM
er måleverdige rom som benyttes til lagring, og tekniske rom.
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at
rommet både kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette
vil få betydning for valg av arealkategori.
  
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.
  
  

PERSONVERN
  
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/HD1213
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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en

 m
od

er
ne

 u
tfo

rm
in

g.
 

 5.
3 

Ku
ltu

rm
in

ne
r o

g 
ku

ltu
rm

ilj
ø 

He
ns

yn
et

 ti
l k

ul
tu

rm
in

ne
r, 

ku
ltu

rm
ilj

øe
r o

g 
ve

rn
ev

er
di

ge
 b

yg
ni

ng
er

 sk
al

 iv
ar

et
as

 i 
pl

an
- o

g 
by

gg
es

ak
er

. 
Ku

ltu
rm

in
ne

r s
om

 fo
rn

m
in

ne
r, 

ve
ie

r, 
st

ei
ng

je
rd

er
, h

us
tu

fte
r, 

al
le

er
, r

yd
ni

ng
sr

øy
se

r, 
m

er
ke

st
ei

ne
r, 

kr
ig

sm
in

ne
r m

v.
 sk

al
 ta

s s
æ

rli
g 

he
ns

yn
 ti

l i
 sa

ks
be

ha
nd

lin
ge

n.
 

 By
gn

in
ge

r/
ob

je
kt

er
 m

ed
 h

øy
 a

nt
ik

va
ris

k 
el

le
r a

rk
ite

kt
on

isk
 v

er
di

 i 
se

g 
se

lv
, e

lle
r s

om
 e

r d
el

 a
v 

et
 h

el
he

tli
g 

ku
ltu

rm
ilj

ø 
el

le
r k

ul
tu

rla
nd

sk
ap

, s
ka

l s
øk

es
 b

ev
ar

t. 
 Ve

d 
til

by
gg

 ti
l e

lle
r e

nd
rin

g 
av

 v
er

ne
ve

rd
ig

e 
by

gn
in

ge
r s

ka
l d

et
te

 sk
je

 p
å 

en
 sl

ik
 m

åt
e 

at
 b

yg
ni

ng
en

s 
ve

rn
ev

er
di

 ik
ke

 fo
rr

in
ge

s. 
Ti

lb
yg

g 
sk

al
 u

nd
er

or
dn

e 
se

g 
de

n 
ek

sis
te

re
nd

e 
by

gn
in

ge
n 

m
ed

 h
en

sy
n 

til
 

pl
as

se
rin

g,
 u

tfo
rm

in
g,

 v
ol

um
/s

tø
rr

el
se

, m
at

er
ia

l- 
og

 fa
rg

eb
ru

k.
 

 DI
VE

-a
na

ly
se

n 
fo

r T
ei

e 
sk

al
 v

æ
re

 re
tn

in
gs

gi
ve

nd
e 

in
ne

nf
or

 si
tt

 v
irk

eo
m

rå
de

. 
 5.

4 
Gj

en
br

uk
 a

v 
m

at
jo

rd
 

Ve
d 

ut
ar

be
id

el
se

 a
v 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
 so

m
 ti

lla
te

r f
or

m
ål

se
nd

rin
g 

el
le

r o
m

di
sp

on
er

in
g 

av
 d

yr
ke

t e
lle

r d
yr

kb
ar

 
jo

rd
, s

ka
l d

et
 k

re
ve

s m
at

jo
rd

pl
an

. D
en

 sk
al

 si
kr

e 
at

 m
at

jo
rd

la
ge

t b
ru

ke
s t

il 
m

at
pr

od
uk

sjo
n 

på
 

op
pf

yl
lin

gs
om

rå
de

r f
or

 n
yd

yr
ke

t j
or

d 
el

le
r f

or
be

dr
in

g 
av

 d
yr

ke
t e

lle
r d

yr
kb

ar
 jo

rd
. 

 Fo
rs

la
g 

til
 m

at
jo

rd
pl

an
 sk

al
 fø

lg
e 

m
ed

 so
m

 d
el

 a
v 

hø
rin

gs
gr

un
nl

ag
et

 v
ed

 o
ffe

nt
lig

 e
tt

er
sy

n 
av

 
re

gu
le

rin
gs

pl
an

. 
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 De
t m

å 
ut

ar
be

id
es

 b
es

te
m

m
el

se
r s

om
 si

kr
er

 a
t m

at
jo

rd
a 

iv
ar

et
as

 i 
he

nh
ol

d 
til

 m
at

jo
rd

pl
an

en
. 

 I b
yg

ge
sa

ke
r s

om
 o

m
fa

tt
er

 a
re

al
er

 m
ed

 d
yr

ke
t o

g 
dy

rk
ba

r j
or

d 
hv

or
 o

ve
ro

rd
ne

de
 p

la
ne

r i
kk

e 
in

ne
ho

ld
er

 
m

at
jo

rd
pl

an
, b

ør
 d

et
 v

ur
de

re
s v

ilk
år

 o
m

 u
ta

rb
ei

di
ng

 o
g 

go
dk

je
nn

in
g 

av
 m

at
jo

rd
pl

an
 fø

r 
ig

an
gs

et
tin

gs
til

la
te

lse
 k

an
 g

is.
  

 5.
5 

Bu
ffe

rs
on

e 
m

el
lo

m
 la

nd
br

uk
 o

g 
be

by
gg

el
se

 
Fo

r n
y 

be
by

gg
el

se
 i 

ur
eg

ul
er

te
 o

m
rå

de
r, 

sk
al

 b
uf

fe
rs

on
en

 m
el

lo
m

 b
eb

yg
ge

lse
 o

g 
dy

rk
et

 o
g 

dy
rk

ba
r j

or
d 

væ
re

 
m

in
im

um
 1

5 
m

et
er

. S
on

en
 sk

al
 h

a 
et

 v
eg

et
as

jo
ns

be
lte

 m
ed

 m
in

im
um

 1
0 

m
et

er
 b

re
dd

e 
og

 m
ed

 m
in

im
um

 5
 

m
et

er
 a

vs
ta

nd
 ti

l l
an

db
ru

ks
ar

ea
le

t. 
Ve

ge
ta

sjo
ne

n 
sk

al
 v

æ
re

 v
ar

ie
rt

, d
ek

ke
 b

åd
e 

bu
sk

sji
kt

 o
g 

tr
es

jik
t o

g 
ku

nn
e 

vo
ks

e 
op

p 
til

 m
in

im
um

 h
øy

de
 4

 m
et

er
.  

 De
t s

am
m

e 
gj

el
de

r v
ed

 u
ta

rb
ei

de
lse

 a
v 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
. 

 Ve
d 

ut
ar

be
id

el
se

 a
v 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
 sk

al
 b

uf
fe

rs
on

en
 i 

sin
 h

el
he

t r
eg

ul
er

es
 p

å 
eg

en
 e

ie
nd

om
. 

Ut
eo

pp
ho

ld
sa

re
al

 (M
UA

/le
k)

 k
an

 ik
ke

 li
gg

e 
in

ne
nf

or
 b

uf
fe

rs
on

en
. B

uf
fe

rs
on

en
 p

å 
15

 m
et

er
 k

an
 e

tt
er

 e
n 

ko
nk

re
t v

ur
de

rin
g 

bå
de

 re
du

se
re

s o
g 

ut
vi

de
s. 

 Fo
r e

ks
ist

er
en

de
 b

eb
yg

ge
lse

 i 
ur

eg
ul

er
te

 o
m

rå
de

r s
ka

l a
vs

ta
nd

en
 ti

l d
yr

ke
t o

g 
dy

rk
ba

r j
or

d 
op

pr
et

th
ol

de
s, 

el
le

r v
æ

re
 m

in
im

um
 1

0 
m

et
er

. D
et

 sa
m

m
e 

gj
el

de
r i

 re
gu

le
rt

e 
om

rå
de

r d
er

 b
uf

fe
rs

on
e 

el
le

r t
ils

va
re

nd
e 

ar
ea

le
r i

kk
e 

er
 a

ng
itt

 i 
re

gu
le

rin
gs

pl
an

 (k
ar

t e
lle

r b
es

te
m

m
el

se
r).

 
 Un

nt
ak

 fr
a 

ov
en

st
åe

nd
e 

ka
n 

sk
je

 g
je

nn
om

 d
isp

en
sa

sjo
n 

på
 fa

gl
ig

 g
ru

nn
la

g.
 V

ed
 sø

kn
ad

 o
m

 d
isp

en
sa

sjo
n 

ka
n 

de
t l

eg
ge

s v
ek

t p
å 

om
 a

nn
en

 fo
rm

 fo
r h

en
sik

ts
m

es
sig

 b
uf

fe
r e

r t
il 

st
ed

e,
 fo

r e
ks

em
pe

l v
ei

, h
øy

de
fo

rs
kj

el
l, 

fje
ll/

kn
au

s e
lle

r a
nn

en
 n

at
ur

lig
 b

uf
fe

r. 
Ek

sis
te

re
nd

e 
ve

ge
ta

sjo
n 

bø
r b

eh
ol

de
s s

om
 b

uf
fe

r. 
De

t k
an

 o
gs

å 
le

gg
es

 
ve

kt
 p

å 
om

 u
te

op
ph

ol
ds

ar
ea

l (
M

UA
/le

k)
 i 

al
l h

ov
ed

sa
k 

er
 re

tt
et

 b
or

t f
ra

 la
nd

br
uk

sa
re

al
en

e.
 

 5.
6 

La
nd

br
uk

se
ie

nd
om

m
er

 i 
by

gg
eo

m
rå

de
r 

Fo
r l

an
db

ru
ks

ei
en

do
m

m
er

 m
ed

 b
eb

yg
ge

lse
 so

m
 li

gg
er

 i 
by

gg
eo

m
rå

de
ne

 g
je

ld
er

 jo
rd

lo
ve

ns
 §

§ 
9 

og
 1

2.
 

6 
La

ng
s s

jø
 o

g 
va

ss
dr

ag
 

Sj
øo

m
rå

de
ne

 k
an

 b
la

nt
 a

nn
et

 h
a 

fo
rm

ål
 b

ru
k 

og
 v

er
n 

av
 sj

ø 
og

 v
as

sd
ra

g 
(m

ed
 b

la
nt

 a
nn

et
 sm

åb
åt

ha
vn

 so
m

 
un

de
rf

or
m

ål
), 

an
dr

e 
ty

pe
r b

eb
yg

ge
lse

 o
g 

an
le

gg
 (s

m
åb

åt
an

le
gg

) o
g 

ha
vn

. 
 Ve

d 
sø

kn
ad

 o
m

 d
isp

en
sa

sjo
n 

ka
n 

ka
nt

- o
g/

el
le

r s
te

in
se

tt
in

g 
so

m
 e

r e
ro

de
rt

 b
or

t a
v 

sjø
 g

je
no

pp
by

gg
es

 ti
l 

op
pr

in
ne

lig
 h

øy
de

 o
g 

om
fa

ng
. D

et
 fo

ru
ts

et
te

s a
t o

pp
rin

ne
lig

 k
an

t/
st

ei
ns

et
tin

g 
er

 o
pp

fø
rt

 i 
he

nh
ol

d 
til

 
go

dk
je

nn
in

g.
 D

et
 sk

al
 b

en
yt

te
s s

te
ds

ty
pi

sk
 st

ei
n.
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 6.
1 

Ge
ne

re
lt 

By
gg

ef
or

bu
de

t i
 p

la
n-

 o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§ 

1-
8 

an
ne

t l
ed

d 
gj

el
de

r i
kk

e 
fo

r o
pp

fø
rin

g 
av

 n
ød

ve
nd

ig
e 

by
gn

in
ge

r, 
m

in
dr

e 
an

le
gg

 o
g 

op
pl

ag
 so

m
 sk

al
 tj

en
e 

til
 la

nd
br

uk
, f

isk
e 

el
le

r f
er

ds
el

 ti
l s

jø
s, 

jf.
 p

la
n-

 o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§ 

11
-

11
 n

r. 
4.

 
 Ek

sis
te

re
nd

e 
be

by
gg

el
se

 k
an

 g
je

no
pp

by
gg

es
 e

tt
er

 b
ra

nn
. I

 1
00

-m
et

er
sb

el
te

t s
ka

l a
lte

rn
at

iv
 p

la
ss

er
in

g 
vu

rd
er

es
. 

 6.
2 

By
gg

eg
re

ns
e 

m
ot

 sj
ø 

By
gg

eg
re

ns
e 

m
ot

 sj
ø 

er
 a

ng
itt

 i 
ko

m
m

un
ep

la
nk

ar
te

t o
g 

sk
al

 g
je

ld
e 

fo
ra

n 
by

gg
ef

or
bu

de
t i

 p
la

n-
 o

g 
by

gn
in

gs
lo

ve
n 

§ 
1-

8 
an

ne
t l

ed
d.

 I 
om

rå
de

t m
el

lo
m

 sj
ø 

og
 b

yg
ge

gr
en

se
n 

(b
yg

ge
fo

rb
ud

ss
on

en
) e

r a
rb

ei
d 

og
 

til
ta

k 
et

te
r p

la
n-

 o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§§

 1
-6

 o
g 

20
-1

, u
nn

ta
tt

 fa
sa

de
en

dr
in

g 
og

 in
nl

øs
ni

ng
 a

v 
fe

st
et

om
te

r, 
ik

ke
 

til
la

tt
. D

et
 e

r h
el

le
r i

kk
e 

til
la

tt
 m

ed
 m

id
le

rt
id

ig
e 

til
ta

k,
 p

la
tt

in
ge

r, 
gj

er
de

r, 
fla

gg
st

an
g,

 p
le

n,
 h

ek
k 

m
v.

 fo
ra

n 
by

gg
eg

re
ns

en
.  

 Fo
r k

om
m

un
al

e 
fri

om
rå

de
r d

er
 b

yg
ge

gr
en

se
 m

ot
 sj

ø 
ik

ke
 e

r a
ng

itt
 i 

ar
ea

ld
el

en
, e

r b
yg

ge
gr

en
se

n 
lik

 
fo

rm
ål

sg
re

ns
en

 ti
l f

rio
m

rå
de

t, 
sli

k 
at

 b
yg

ge
fo

rb
ud

et
 ik

ke
 g

je
ld

er
 in

ne
nf

or
 fr

io
m

rå
de

t. 
 6.

3 
By

gg
eg

re
ns

e 
m

ot
 v

as
sd

ra
g 

By
gg

eg
re

ns
e 

m
ot

 v
as

sd
ra

g 
er

 a
ng

itt
 i 

ko
m

m
un

ep
la

nk
ar

te
t, 

jf.
 p

la
n-

 o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§ 

1-
8 

fe
m

te
 le

dd
. F

or
 

øv
rig

e 
va

ss
dr

ag
 h

vo
r d

et
 ik

ke
 e

r v
ist

 b
yg

ge
gr

en
se

 i 
pl

an
ka

rt
et

 e
r b

yg
ge

gr
en

se
n 

15
 m

et
er

 fr
a 

va
ss

dr
ag

et
s 

m
id

tli
nj

e.
 

 I o
m

rå
de

t m
el

lo
m

 v
as

sd
ra

ge
t o

g 
by

gg
eg

re
ns

en
 (b

yg
ge

fo
rb

ud
ss

on
en

) e
r a

rb
ei

d 
og

 ti
lta

k 
et

te
r p

la
n-

 o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§§

 1
-6

 o
g 

20
-1

, u
nn

ta
tt

 fa
sa

de
en

dr
in

g 
og

 in
nl

øs
ni

ng
 a

v 
fe

st
et

om
te

r, 
ik

ke
 ti

lla
tt.

  
 O

ffe
nt

lig
e 

sa
m

fe
rd

se
lsa

nl
eg

g/
-ti

lta
k 

og
 v

an
n-

 o
g 

av
lø

ps
an

le
gg

, h
er

un
de

r r
ør

 o
g 

ku
m

m
er

, k
an

 ti
lla

te
s f

or
an

 
by

gg
eg

re
ns

en
. B

yg
gv

er
k,

 fo
r e

ks
em

pe
l m

in
dr

e 
by

gn
in

ge
r t

ilh
ør

en
de

 a
nl

eg
ge

t, 
kr

ev
er

 li
ke

ve
l d

isp
en

sa
sjo

n.
 

 6.
4 

Br
yg

ge
r 

Ve
d 

sø
kn

ad
 o

m
 d

isp
en

sa
sjo

n 
ka

n 
ek

sis
te

re
nd

e 
lo

vl
ig

 e
ta

bl
er

te
 b

ry
gg

er
 n

or
m

al
t e

rs
ta

tt
es

 m
ed

 n
y 

br
yg

ge
 a

v 
til

næ
rm

et
 sa

m
m

e 
st

ør
re

lse
, u

tfo
rm

in
g 

og
 b

el
ig

ge
nh

et
. N

y 
br

yg
ge

 a
v 

in
nt

il 
sa

m
m

e 
st

ør
re

lse
 so

m
 e

rs
ta

tn
in

g 
fo

r e
ks

ist
er

en
de

 lo
vl

ig
 e

ta
bl

er
t b

ry
gg

e 
so

m
 p

å 
en

 b
ed

re
 m

åt
e 

ta
r h

en
sy

n 
til

 la
nd

sk
ap

, n
at

ur
 o

g 
fri

lu
fts

liv
 k

an
 

og
så

 n
or

m
al

t t
ill

at
es

 e
tt

er
 d

isp
en

sa
sjo

n.
 

 Ve
dl

ik
eh

ol
d 

fa
lle

r u
te

nf
or

 p
la

n-
 o

g 
by

gn
in

gs
lo

ve
n 

og
 k

re
ve

r v
er

ke
n 

di
sp

en
sa

sjo
n 

el
le

r t
ill

at
el

se
. V

ed
lik

eh
ol

d 
av

 
ek

sis
te

re
nd

e 
br

yg
ge

r e
r u

ts
ki

ftn
in

g 
av

 sl
ite

de
le

r, 
so

m
 fo

r e
ks

em
pe

l t
op

pd
ek

ke
. T

ilt
ak

 i 
bæ

re
ko

ns
tr

uk
sjo

ne
n 

fa
lle

r i
kk

e 
in

n 
un

de
r v

ed
lik

eh
ol

ds
be

gr
ep

et
.  
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 6.
5 

Sa
nd

st
ra

nd
 

De
t e

r f
or

bu
dt

 å
 a

nl
eg

ge
 sa

nd
st

ra
nd

 p
å 

la
nd

 o
g 

i s
jø

. V
id

er
e 

er
 d

et
 fo

rb
ud

t å
 e

tt
er

fy
lle

 sa
nd

 p
å 

ek
sis

te
re

nd
e 

st
re

nd
er

 m
ed

 sa
nd

 a
v 

an
ne

n 
kv

al
ite

t e
nn

 d
en

 st
ed

eg
ne

, j
f. 

pl
an

- o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§ 

11
-1

1 
fø

rs
te

 le
dd

 n
r. 

5.
 

 Et
te

rf
yl

lin
g 

av
 sa

nd
 p

å 
ek

sis
te

re
nd

e 
st

re
nd

er
 p

å 
la

nd
 o

g 
i s

jø
 e

r e
t t

ilt
ak

 e
tt

er
 p

la
n-

 o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§ 

1-
6.

 
De

r s
tr

an
de

n 
ha

r e
nd

re
t k

ar
ak

te
r v

ed
 a

t d
en

 ti
dl

ig
er

e 
på

fy
lte

 sa
nd

en
 e

r v
as

ke
t b

or
t, 

vi
l t

ilf
ør

se
l a

v 
ny

 sa
nd

 
m

åt
te

 a
ns

es
 so

m
 e

n 
ny

et
ab

le
rin

g.
 

 6.
6 

Bø
ye

r o
g 

m
or

in
ge

r 
De

t e
r f

or
bu

dt
 å

 a
nl

eg
ge

 n
ye

 b
øy

er
 o

g 
m

or
in

ge
r. 

 
 Ny

e 
bø

ye
r o

g 
m

or
in

ge
r k

an
 li

ke
ve

l a
nl

eg
ge

s: 
 

a.
 

in
ne

nf
or

 a
re

al
fo

rm
ål

en
e 

sm
åb

åt
ha

vn
 o
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t o
g 

i k
om

m
un

en
s o

m
rå

de
se

nt
re

 b
ør

 d
et

 le
gg

es
 o

pp
 ti

l s
am

br
uk

 a
v 

pa
rk

er
in

gs
pl

as
se

r. 
 Ve

gd
ire

kt
or

at
et

s n
or

m
 e

r p
å 

ve
dt

ak
st

id
sp

un
kt

et
 fo

r k
om

m
un

ep
la

ne
ns

 a
re

al
de

l N
10

0 
Ve

g-
 o

g 
ga

te
ut

fo
rm

in
g.

  
 Ve

d 
ut

ar
be

id
el

se
 a

v 
re

gu
le

rin
gs

pl
an

 sk
al

 i 
ut

ga
ng

sp
un

kt
et

 p
ar

ke
rin

gs
an

le
gg

 i 
sin

 h
el

he
t e

ta
bl

er
es

 u
nd

er
 

ba
kk

en
iv

å.
 

 I s
on

e 
1 

og
 i 

om
rå

de
r a

vs
at

t t
il 

be
st

em
m

el
se

so
m

rå
de

 fo
r s

en
tr

um
 sk

al
 b

ild
el

in
g 

vu
rd

er
es

. D
er

 
re

gu
le

rin
gs

pl
an

en
 å

pn
er

 fo
r r

ed
uk

sjo
n 

av
 p

ar
ke

rin
gs

kr
av

en
e 

gj
en

no
m

 b
ild

el
in

gs
or

dn
in

g,
 sk

al
 d

et
 i 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
en

, f
or

 å
 si

kr
e 

en
 re

el
l g

je
nn

om
fø

rin
g 

av
 o

rd
ni

ng
en

, g
is 

næ
rm

er
e 

be
st

em
m

el
se

r. 
Be

st
em

m
el

se
ne

 sk
al

 a
ng

i f
or

 e
ks

em
pe

l f
re

m
le

gg
el

se
 a

v 
do

ku
m

en
ta

sjo
n 

(fo
r e

ks
em

pe
l a

vt
al

e 
om

 
bi

ld
el

in
gs

or
dn

in
g 

m
ed

 e
n 

vi
ss

 v
ar

ig
he

t),
 ti

ds
pu

nk
te

t f
or

 fr
em

le
gg

el
se

 a
v 

do
ku

m
en

ta
sjo

n,
 sa

m
t h

vo
rd

an
 

pa
rk

er
in

gs
sit

ua
sjo

ne
n 

sk
al

 lø
se

s d
er

so
m

 b
ild

el
in

gs
or

dn
in

ge
n 

op
ph

ør
er

. 
 7.

4.
2 

Ko
ns

en
tr

er
t s

m
åh

us
be

by
gg

el
se

 o
g 

bl
ok

kb
eb

yg
ge

lse
 

M
in

im
um

 5
 %

 a
v 

pa
rk

er
in

gs
pl

as
se

ne
 sk

al
 re

se
rv

er
es

 fo
r f

or
fly

tn
in

gs
he

m
m

ed
e 

og
 e

ta
bl

er
es

 i 
til

kn
yt

ni
ng

 ti
l 

he
is 

i k
je

lle
r e

lle
r p

å 
ba

kk
ep

la
n 

i n
æ

rh
et

en
 a

v 
in

ng
an

gs
pa

rt
i. 

 
 I u

tb
yg

gi
ng

er
 p

å 
m

er
 e

nn
 3

 b
oe

nh
et

er
 sk

al
 1

0 
%

 a
v 

pa
rk

er
in

gs
pl

as
se

ne
 v

æ
re

 g
je

st
ep

ar
ke

rin
g.

 G
je

st
ep

ar
ke

rin
g 

sk
al

 v
æ

re
 p

å 
fe

lle
sa

re
al
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 Pa
rk

er
in

g 
bø

r p
la

nl
eg

ge
s s

am
le

t i
 p

ar
ke

rin
gs

an
le

gg
 u

nd
er

 b
ak

ke
n 

og
 p

la
ss

er
es
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ed
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ng

an
g 

til
 fe

lt.
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dk
om

st
 

bø
r v

æ
re

 m
es

t m
ul

ig
 b

ilf
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 u
te

no
m

 n
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te
tr

an
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t. 

 Pa
rk

er
in

gs
an

le
gg

 b
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 p
la

ss
er
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 sl

ik
 a

t g
an
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ta
nd

 fr
a 
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gg
el

se
 ti

l k
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or
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lle
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e 

la
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en
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m
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ge
lse
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g 
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er
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 I p
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 sk
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rk
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m
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m
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 p

er
 b

oe
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. D

et
 

sk
al
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æ
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lre
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el
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ge
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r l
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in
g 

på
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m
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ge
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rin
gs
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r p
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et
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pu

nk
t. 

 7.
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3 
N

æ
rin

g 
M

in
im

um
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 a

v 
pa

rk
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pl
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æ
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r b
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g 
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sk
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um
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v 
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rk
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in
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 re
se
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r f
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in
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he
m

m
ed

e 
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 e
ta

bl
er

es
 i 

næ
rh

et
en

 a
v 

in
ng

an
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pa
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i. 
 I p

ar
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rin
gs

an
le

gg
 sk

al
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in
im
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0 
%

 a
v 

pa
rk

er
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pl
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se

ne
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a 
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m
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ig
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t. 

De
t s
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l v

æ
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 m
ul

ig
 å
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re
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el
eg
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 fo

r l
ad

in
g 

på
 5

0 
%

 a
v 

pa
rk

er
in

gs
pl
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se

ne
 p

å 
et

 se
ne

re
 ti
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pu

nk
t. 

 7.
4.

4 
Fo

rr
et

ni
ng
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M

in
im

um
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 %
 a

v 
pa

rk
er

in
gs

pl
as

se
ne

 sk
al

 re
se

rv
er

es
 fo

r f
or

fly
tn

in
gs

he
m

m
ed

e 
og

 e
ta

bl
er

es
 p

å 
ba

kk
ep

la
n,

 i 
næ

rh
et

en
 a

v 
in

ng
an

gs
pa

rt
i. 

b.
 

De
t m

å 
do

ku
m

en
te

re
s a

t n
ød

ve
nd

ig
 v

ar
el

ev
er

in
g 

og
 se

rv
ice

pa
rk

er
in

g 
et

te
r b

eb
yg

ge
lse
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 b

eh
ov
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an

 
gj

en
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m
fø

re
s u

te
n 

å 
væ

re
 ti

l h
in

de
r e

lle
r f

ar
e 

fo
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nd
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 tr
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an

te
r. 

 7.
4.

5 
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en
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te
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in
g 

og
 b
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er
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M
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v 
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rk
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in
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pl
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se
ne
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al

 re
se

rv
er
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 fo

r f
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in
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he
m

m
ed

e 
og

 e
ta

bl
er

es
 p

å 
ba
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ep

la
n,

 i 
næ
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en
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v 
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ng
an

gs
pa

rt
i. 

 
 7.

4.
6 

Ba
rn

eh
ag

e 
a.

 
Ve

d 
et

ab
le

rin
g 

av
 n

y 
ba

rn
eh

ag
e 

el
le

r u
tv

id
el

se
 a

v 
ek

sis
te

re
nd

e 
sk

al
 d

et
 u

ta
rb

ei
de

s r
eg

ul
er

in
gs

pl
an

 
(s

e 
pu

nk
t 2

.3
.4

 fo
r u

nn
ta

k 
fra

 p
la

nk
ra

v)
, h

er
un

de
r e

n 
m

ob
ili

te
ts

pl
an
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M

in
im

um
 5

 %
 a

v 
pa

rk
er

in
gs

pl
as

se
ne

 sk
al

 re
se

rv
er

es
 fo

r f
or

fly
tn

in
gs

he
m

m
ed

e 
og

 e
ta

bl
er

es
 p

å 
ba

kk
ep

la
n,

 i 
næ

rh
et

en
 a

v 
in

ng
an

gs
pa

rt
i. 

 7.
4.

7 
Sk

ol
e 

a.
 

Ve
d 

et
ab

le
rin

g 
av

 n
y 

sk
ol

e 
el

le
r u

tv
id

el
se

 a
v 

ek
sis

te
re

nd
e 

sk
al

 d
et

 u
ta

rb
ei

de
s r

eg
ul

er
in

gs
pl

an
 (s

e 
pu

nk
t 2

.3
.4

 fo
r u

nn
ta

k 
fra

 p
la

nk
ra

v)
, h

er
un

de
r e

n 
m

ob
ili

te
ts

pl
an

. 
b.

 
M

in
im

um
 5

 %
 a

v 
pa

rk
er

in
gs

pl
as

se
ne

 sk
al

 re
se

rv
er

es
 fo

r f
or

fly
tn

in
gs

he
m

m
ed

e 
og

 e
ta

bl
er

es
 p

å 
ba

kk
ep

la
n,

 i 
næ

rh
et

en
 a

v 
in

ng
an

gs
pa

rt
i. 

 
 Al

m
in

ne
lig

 p
ar

ke
rin

g 
(ik

ke
 p

ar
ke

rin
g 

re
se

rv
er

t f
or

 fo
rfl

yt
ni

ng
sh

em
m

ed
e)

 sk
al

 p
la

ss
er

es
 u

te
nf

or
 sk

ol
eo

m
rå

de
t. 

 Ve
d 

et
ab

le
rin

g 
av

 k
iss

 a
nd

 ri
de

-p
ar

ke
rin

g 
sk

al
 d

en
ne

 p
la

ss
er

es
 u

te
nf

or
 sk

ol
eo

m
rå

de
t. 
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 7.
4.

8 
Sm

åb
åt

ha
vn

/h
av

n 
M

in
im

um
 5

 %
 a

v 
pa

rk
er

in
gs

pl
as

se
ne

 sk
al

 re
se

rv
er

es
 fo

r f
or

fly
tn

in
gs

he
m

m
ed

e.
 

 7.
5 

Tr
af

ik
ks

ik
ke

rh
et

 
De

t t
ill

at
es

 ik
ke

 b
ru

k 
av

 g
an

g-
 o

g 
sy

kk
el

ve
i e

lle
r f

or
ta

u 
so

m
 a

dk
om

st
ve

i f
or

 b
il 

ve
d 

op
pf

ør
in

g 
av

 n
ye

 
bo

en
he

te
r, 

el
le

r v
ed

 n
ye

 b
yg

g 
el

le
r v

es
en

tli
ge

 e
nd

rin
ge

r a
v 

ek
sis

te
re

nd
e 

by
gg

 so
m

 b
ru

ke
s t

il 
næ

rin
g,

 
fo

rr
et

ni
ng

 e
lle

r t
je

ne
st

ey
tin

g.
 

8 
Fo

lk
eh

el
se

 o
g 

le
ve

kå
r 

8.
1 

Ba
rn

 o
g 

un
ge

 
Ve

d 
om

di
sp

on
er

in
g 

av
 a

re
al

 so
m

 b
ru

ke
s a

v 
ba

rn
 o

g 
un

ge
 e

lle
r e

r a
vs

at
t t

il 
ut

eo
pp

ho
ld

sa
re

al
, f

el
le

sa
re

al
, 

fri
om

rå
de

 e
lle

r u
te

om
rå

de
 ti

l s
ko

le
r o

g 
ba

rn
eh

ag
er

, s
ka

l d
et

 g
jø

re
s e

n 
vu

rd
er

in
g 

av
 le

ke
- o

g 
ut

eo
pp

ho
ld

ss
itu

as
jo

ne
n 

og
 sk

af
fe

s e
n 

fu
llv

er
di

g 
er

st
at

ni
ng

 i 
rim

el
ig

 n
æ

rh
et

. E
rs

ta
tn

in
gs

ar
ea

le
t s

ka
l h

a 
m

in
st

 
til

sv
ar

en
de

 k
va

lit
et

 so
m

 a
re

al
et

 so
m

 ø
ns

ke
s o

m
di

sp
on

er
t. 

 Kr
av

 o
m

 e
rs

ta
tn

in
gs

ar
ea

l g
je

ld
er

 ik
ke

 e
th

ve
rt

 a
re

al
 e

gn
et

 fo
r l

ek
, m

en
 sk

al
 si

kr
e 

at
 sl

ik
e 

om
rå

de
r i

kk
e 

bl
ir 

ta
tt

 
i b

ru
k 

til
 u

tb
yg

gi
ng

 fø
r d

et
 e

r d
ok

um
en

te
rt

 a
t d

et
 i 

næ
rm

ilj
øe

t f
in

ne
s s

to
re

 n
ok

 o
g 

va
rie

rt
e 

no
k 

ar
ea

le
r h

vo
r 

ba
rn

 o
g 

un
ge

 k
an

 u
tfo

ld
e 

se
g.

 
 Ve

d 
ut

ar
be

id
el

se
 a

v 
ko

m
m

un
ep

la
ne

r, 
ko

m
m

un
ed

el
pl

an
er

, o
m

rå
de

- o
g 

de
ta

ljr
eg

ul
er

in
gs

pl
an

er
 o

g 
i 

by
gg

es
ak

er
, s

ka
l k

on
se

kv
en

se
r f

or
 b

ar
n 

og
 u

ng
es

 o
pp

ve
ks

tm
ilj

ø 
be

sk
riv

es
 o

g 
vu

rd
er

es
 sæ

rs
ki

lt,
 jf

. 
Ri

ks
po

lit
isk

e 
re

tn
in

gs
lin

je
r (

RP
R)

 fo
r b

ar
n 

og
 p

la
nl

eg
gi

ng
. 

 Pl
an

le
gg

in
g 

og
 ti

lta
k 

sk
al

 b
id

ra
 ti

l å
 fr

em
m

e 
go

d 
op

pv
ek

st
 fo

r b
ar

n 
og

 u
ng

e.
 D

et
 sk

al
 ta

s s
æ

rli
g 

he
ns

yn
 ti

l 
tr

af
ik

ks
ik

re
 sn

ar
ve

ie
r, 

ga
ng

- o
g 

sy
kk

el
fo

rb
in

de
lse

r o
g 

va
rie

rt
e 

ak
tiv

ite
ts

om
rå

de
r. 

Ba
rn

 o
g 

un
ge

 sk
al

 in
vi

te
re

s 
til

 å
 m

ed
vi

rk
e 

i s
ak

er
 so

m
 a

ng
år

 d
em

. B
ar

ne
tr

åk
kr

eg
ist

re
rin

ge
r o

g 
ut

ta
le

lse
r f

ra
 e

le
vr

åd
 o

g 
un

gd
om

sr
åd

et
 

sk
al

 b
ru

ke
s s

om
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

i s
ak

er
 so

m
 a

ng
år

 b
ar

n 
og

 u
ng

e.
 

 8.
2 

St
øy

 
Ve

d 
pl

an
le

gg
in

g 
av

 o
g 

sø
kn

ad
 o

m
 n

y 
st

øy
fø

lso
m

 b
eb

yg
ge

lse
, s

tø
ye

nd
e 

an
le

gg
 e

lle
r v

irk
so

m
he

t, 
sk

al
 st

øy
 

ut
re

de
s i

 h
en

ho
ld

 ti
l a

nb
ef

al
in

ge
ne

 i 
T-

14
42

 (e
ve

nt
ue

lt 
se

ne
re

 v
er

sjo
ne

r)
. 

 Gr
en

se
ve

rd
ie

ne
 o

g 
kv

al
ite

ts
kr

ite
rie

ne
 i 

T-
14

42
 (e

ve
nt

ue
lt 

se
ne

re
 v

er
sjo

ne
r) 

sk
al

 le
gg

es
 ti

l g
ru

nn
 v

ed
 

ut
ar

be
id

el
se

 a
v 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
 o

g 
ve

d 
sø

kn
ad

 o
m

 ti
lta

k.
 

 Ny
 st

øy
fø

lso
m

 b
eb

yg
ge

lse
 in

ne
nf

or
 rø

d 
st

øy
so

ne
 ti

lla
te

s i
kk

e.
  

 Ve
d 

ut
ar

be
id

el
se

 a
v 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
 k

an
 k

ra
ve

ne
 fr

av
ik

es
 fo

r s
tø

yf
øl

so
m

 b
eb

yg
ge

lse
 in

ne
nf

or
 

be
st

em
m

el
se

so
m

rå
de

r f
or

 se
nt

ru
m

 o
g 

se
nt

ru
m

sf
or

m
ål

. K
on

se
kv

en
se

ne
 fo

r s
tø

y 
sk

al
 u

tr
ed

es
 o

g 
al

le
 

st
øy

ut
sa

tt
e 

bo
en

he
te

r s
ka

l h
a 

m
in

im
um

 é
n 

st
ill

e 
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e.
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 Ve
ile

de
r M

-2
06

1 
om

 b
eh

an
dl

in
g 

av
 st

øy
 i 

ar
ea
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la

nl
eg

gi
ng
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al

 le
gg

es
 ti

l g
ru

nn
 v

ed
 u

ta
rb

ei
de

lse
 a

v 
re

gu
le

rin
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pl
an

 o
g 

ve
d 

be
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nd
lin

g 
av

 sø
kn

ad
 o

m
 ti

lta
k.

 
 8.

3 
Lu

ft
fo

ru
re

ns
ni

ng
  

Ve
d 

ut
ar

be
id

el
se

 a
v 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
 sk

al
 re

tn
in

gs
lin

je
 fo

r b
eh

an
dl

in
g 

av
 lu

ftk
va

lit
et

 i 
ar

ea
lp

la
nl

eg
gi

ng
en

 T
-

15
20

 (e
ve

nt
ue

lt 
se

ne
re

 v
er

sjo
ne

r) 
le

gg
es

 ti
l g

ru
nn

.  
 8.

4 
Ly

sf
or

ur
en

sn
in

g 
Be

ly
sn

in
g 

so
m

 e
r t

il 
ve

se
nt

lig
 u

le
m

pe
 e

lle
r s

je
na

ns
e,

 o
g 

el
le

rs
 u

to
ve

r d
et

 so
m

 e
r k

ny
tt

et
 ti

l b
eh

ov
et

 p
å 

ei
en

do
m

m
en

, e
r i

kk
e 

til
la

tt
.  

 Ve
d 

ut
ar

be
id

el
se

 a
v 

re
gu

le
rin

gs
pl

an
 sk

al
 b

el
ys

ni
ng

 u
tr

ed
es

 m
ed

 ta
nk

e 
på

 b
el

ys
ni

ng
en

s f
un

ks
jo

na
lit

et
, a

nt
al

l 
ly

sk
ild

er
, l
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st

yr
ke

 o
g 

ut
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rm
in

g.
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 II 
Be

st
em

m
el

se
r o

g 
re

tn
in

gs
lin

je
r t

il 
ar
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lfo

rm
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9 
Bo

lig
be
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el
se

 (b
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lse
 o

g 
an

le
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O

m
fa
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er

 a
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al
er
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at
t t

il 
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gg
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Færder kommune

Planstatus

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Adresse

3911 - Færder kommune 124 135 0 13 Hellaveien 12D, 3140 NØTTERØY

KOMMUNEPLAN/KOMMUNEDELPLAN
Eiendommen ligger i område som i kommuneplanen/kommunedelplanen er avsatt til Plan (vedtaksdato) Areal

Kommunedelplan - Borgheim (29.3.2006)

Andre sikringssoner Kommuneplanens arealdel (6.9.2023) 370.41m2

byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav Kommuneplanens arealdel (6.9.2023) 9999.09m2

Flomfare Kommuneplanens arealdel (6.9.2023) 4703.7m2

Kombinert bebyggelse og anleggsformål - Nåværende Kommuneplanens arealdel (6.9.2023) 9975.7m2

Ras- og skredfare Kommuneplanens arealdel (6.9.2023) 9999.74m2

Strandlinje vassdrag Kommuneplanens arealdel (6.9.2023)

GJELDENDE REGULERING
Ligger eiendommen i et regulert område?

PLANID Plannavn (vedtaksdato) Reguleringsformål Areal

Ja

3911 103 Borgheim sentrum (8.9.1978)

3911 2015005 Borgheim Hageby (15.6.2016) Andre sikringssoner 376.68m2

3911 2015005 Borgheim Hageby (15.6.2016) Boligbebyggelse-blokkbebyggelse 5851.39m2

3911 2015005 Borgheim Hageby (15.6.2016) Grønnstruktur 720.61m2

3911 2015005 Borgheim Hageby (15.6.2016) Lekeplass 1307.38m2

3911 2015005 Borgheim Hageby (15.6.2016) utforming 4215.06m2

3911 2015005 Borgheim Hageby (15.6.2016) Veg 521.91m2

3911 2015005 Borgheim Hageby (15.6.2016) Vegetasjonsskjerm 1464.17m2

BEBYGGELSESPLAN
Omfattes eiendommen eller en del av eiendommen av en bebyggelsesplan etter eldre PBL?
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PLANID Plannavn

Nei

MIDLERTIDIG FORBUD MOT TILTAK
Ligger eiendommen eller del av eiendommen innenfor et område med nedlagt midlertid forbud mot tiltak?

Nei

REGULERING UNDER ARBEID
Er det igangsatt planleggingsarbeid på et område som inkluderer/berører eiendommen?

PLANID Plannavn

Nei

PLANFORSLAG
Eksisterer det planforslag som berører eiendommen?

PLANID Plannavn

Nei

KOMMENTARFELT:

Det tas forbehold om feil og mangler.

07.10.2024 10:45:48 Side 2 av 2

Færder kommune

Bygningsinformasjon

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr

3911 - Færder kommune 124 135 0 13

BYGNING
Bygningstype Bygningsnr Tilbyggnr Status Næringsgruppe Areal bolig Areal bebygd Areal annet Areal totalt

Stort frittliggende boligbygg
på 3 og 4 etg.

300704027 0 Ferdigattest Bolig 2597 422 0 2597

Representasjonspunkt Heis Ant. boliger Godkjentdato Igangsettingstillatelse Tatt i bruk

Nord: 6566045.01 Øst: 580051.12 System: EPSG:25832 Nei 1

Energikilder Oppvarming

Elektrisitet Elektrisk

Bygningstatushistorikk Dato Registrertdato Slettetdato

RA-Rammetillatelse 14.09.2018 17.09.2018

IG-Igangsettingstillatelse 20.02.2019 21.02.2019

MB-Midlertidig brukstillatelse 16.03.2020 30.03.2020

FA-Ferdigattest 17.06.2020 17.06.2020

Bolignr. Type Bruksaral Antall rom Kjøkken Antall bad Antall WC Adresse Gnr Bnr Fnr Snr

H0102 Bolig 80 3 Kjøkken 1 2 Hellaveien 12D 124 135 0 13

Etasjenummer Etasjeplan Alt. areal Alt. areal2 Boenheter Bruksareal bolig Bruksareal annet Bruksareal totalt

1 Hovedetasje 0 0 4 410 0 410

Etasjenummer Etasjeplan Alt. areal Alt. areal2 Boenheter Bruksareal bolig Bruksareal annet Bruksareal totalt

2 Hovedetasje 0 0 5 410 0 410

Etasjenummer Etasjeplan Alt. areal Alt. areal2 Boenheter Bruksareal bolig Bruksareal annet Bruksareal totalt

3 Hovedetasje 0 0 5 410 0 410
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Etasjenummer Etasjeplan Alt. areal Alt. areal2 Boenheter Bruksareal bolig Bruksareal annet Bruksareal totalt

1 Kjelleretasje 0 0 0 1367 0 1367

Referanse

B-Bygningsrådsvedtak: 861/18

Merk at relevant bygningsinformasjon også kan være registrert på hovedeiendommen.

Bygninger: Opplysninger gitt i denne rapporten er ikke kvalitetssikret mot vedtak fattet av bygningsmyndigheten.

Det tas forbehold om feil og mangler.

KOMMENTARFELT:

07.10.2024 10:45:25 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 2 av 2

Færder kommune

Eiendomsinformasjon

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Type Bruksnavn Tinglyst Beregnet areal Oppgitt areal Arealkilde

3911 - Færder kommune 124 135 0 13 Seksjon Ja 0 0 0-Ikke oppgitt

Etablert dato Utgått Har aktive festegrunner Er seksjonert Antall seksjoner Sameiebrøk Representasjonspunkt

14.02.2020 Nei Nei 80/3748

FORRETNINGER
Forretningstype Forretningsdato Matrikkelføringsdato Komm.saksref Rolle Matrikkelenhet Arealendring

Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024 124/135/0/26 0

124/135/0/27 0

124/135/0/24 0

124/135/0/25 0

124/135/0/22 0

124/135/0/23 0

124/135/0/20 0

124/135/0/21 0

124/135/0/18 0

124/135/0/19 0

124/135/0/16 0

124/135/0/17 0

124/135/0/14 0

124/135/0/15 0

124/135/0/12 0

124/135/0/13 0

124/135/0/10 0

124/135/0/11 0

124/135/0/8 0

07.10.2024 10:45:10 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 1 av 10



124/135/0/9 0

124/135/0/6 0

124/135/0/7 0

124/135/0/4 0

124/135/0/5 0

124/135/0/2 0

124/135/0/3 0

124/135 0

124/135/0/1 0

124/135/0/46 0

124/135/0/47 0

124/135/0/44 0

124/135/0/45 0

124/135/0/42 0

124/135/0/43 0

124/135/0/40 0

124/135/0/41 0

124/135/0/38 0

124/135/0/39 0

124/135/0/36 0

124/135/0/37 0

124/135/0/34 0

124/135/0/35 0

124/135/0/32 0

124/135/0/33 0

124/135/0/30 0

124/135/0/31 0

124/135/0/28 0

124/135/0/29 0

Seksjonering 28.01.2020 28.01.2020 Saknr. 2020/5 124/135/0/32 0

124/135/0/21 0

124/135/0/37 0
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124/135/0/33 0

124/135/0/19 0

124/135/0/39 0

124/135/0/2 0

124/135/0/44 0

124/135/0/40 0

124/135/0/30 0

124/135/0/4 0

124/135/0/46 0

124/135/0/7 0

124/135/0/23 0

124/135/0/12 0

124/135/0/41 0

124/135/0/13 0

124/135/0/6 0

124/135/0/35 0

124/135/0/16 0

124/135/0/9 0

124/135/0/24 0

124/135/0/42 0

124/135 0

124/135/0/5 0

124/135/0/18 0

124/135/0/36 0

124/135/0/14 0

124/135/0/17 0

124/135/0/27 0

124/135/0/34 0

124/135/0/43 0

124/135/0/29 0

124/135/0/45 0

124/135/0/47 0
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124/135/0/3 0

124/135/0/10 0

124/135/0/22 0

124/135/0/15 0

124/135/0/20 0

124/135/0/1 0

124/135/0/8 0

124/135/0/25 0

124/135/0/26 0

124/135/0/38 0

124/135/0/11 0

124/135/0/28 0

124/135/0/31 0

BYGNINGER
Bygningsnummer Bygningstype Næringsgruppe Bygningsstatus Areal bolig Areal annet Areal totalt

300704027 Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. Bolig Ferdigattest 2597 0 2597

ADRESSER
Gatenavn Husnummer Bokstav Seksjonsnummer Representasjonspunkt Adressetilleggsnavn Kretser

Hellaveien 12 D Nord: 6566044.793254
Øst: 580051.108856
System: EPSG:25832

Tettsted 2521-Tønsberg
Grunnkrets 305-Borgheim
Kirkesokn 1-Nøtterøy
Stemmekrets 3-HERSTAD
Postnummerområde 3140-NØTTERØY
SKOLEKRETS 5-HERSTAD

KOMMUNAL TILLEGGSDEL
Bruk av grunn Referanser

-

KULTURMINNER
Lokalitetsnr Art Vernetype Kategori Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter

GRUNNFORURENSING
Lokalitetsnr Lokalitetsnavn Påvirkningsgrad Myndighet Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter Vedtak

07.10.2024 10:45:10 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 4 av 10

TEIGER
Areal Representasjonspunkt Hovedteig Tvist Har flere matrikkelenheter

ANLEGGSPROJEKSONSFLATER
Areal Representasjonspunkt Hovedflate Medium

Seksjonen tilhører følgende hovedeiendom:

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr Type Bruksnavn Tinglyst Beregnet areal Oppgitt areal Arealkilde

3911 - Færder kommune 124 135 0 0 Grunneiendom Ja 9999,7 0 0-Ikke oppgitt

Etablert dato Utgått Har aktive festegrunner Er seksjonert Antall seksjoner Sameiebrøk Representasjonspunkt

12.12.2017 Nei Nei Ja 47 Nord: 6566009,045 Øst: 580045,775 System: EPSG:25832

FORRETNINGER
Forretningstype Forretningsdato Matrikkelføringsdato Komm.saksref Rolle Matrikkelenhet Arealendring

Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024 124/135/0/26 0

124/135/0/27 0

124/135/0/24 0

124/135/0/25 0

124/135/0/22 0

124/135/0/23 0

124/135/0/20 0

124/135/0/21 0

124/135/0/18 0

124/135/0/19 0

124/135/0/16 0

124/135/0/17 0

124/135/0/14 0

124/135/0/15 0

124/135/0/12 0

124/135/0/13 0

124/135/0/10 0
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124/135/0/11 0

124/135/0/8 0

124/135/0/9 0

124/135/0/6 0

124/135/0/7 0

124/135/0/4 0

124/135/0/5 0

124/135/0/2 0

124/135/0/3 0

124/135 0

124/135/0/1 0

124/135/0/46 0

124/135/0/47 0

124/135/0/44 0

124/135/0/45 0

124/135/0/42 0

124/135/0/43 0

124/135/0/40 0

124/135/0/41 0

124/135/0/38 0

124/135/0/39 0

124/135/0/36 0

124/135/0/37 0

124/135/0/34 0

124/135/0/35 0

124/135/0/32 0

124/135/0/33 0

124/135/0/30 0

124/135/0/31 0

124/135/0/28 0

124/135/0/29 0

Feilretting 11.02.2020 11.02.2020 20/31 124/135/0/42 0
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124/135 0

Seksjonering 28.01.2020 28.01.2020 Saknr. 2020/5 124/135/0/32 0

124/135/0/21 0

124/135/0/37 0

124/135/0/33 0

124/135/0/19 0

124/135/0/39 0

124/135/0/2 0

124/135/0/44 0

124/135/0/40 0

124/135/0/30 0

124/135/0/4 0

124/135/0/46 0

124/135/0/7 0

124/135/0/23 0

124/135/0/12 0

124/135/0/41 0

124/135/0/13 0

124/135/0/6 0

124/135/0/35 0

124/135/0/16 0

124/135/0/9 0

124/135/0/24 0

124/135/0/42 0

124/135 0

124/135/0/5 0

124/135/0/18 0

124/135/0/36 0

124/135/0/14 0

124/135/0/17 0

124/135/0/27 0

124/135/0/34 0
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124/135/0/43 0

124/135/0/29 0

124/135/0/45 0

124/135/0/47 0

124/135/0/3 0

124/135/0/10 0

124/135/0/22 0

124/135/0/15 0

124/135/0/20 0

124/135/0/1 0

124/135/0/8 0

124/135/0/25 0

124/135/0/26 0

124/135/0/38 0

124/135/0/11 0

124/135/0/28 0

124/135/0/31 0

Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020 124/135 0

Oppmålingsforretning/are
aloverføring

13.08.2019 12.06.2020 19/7432 Avgiver 124/38 -44,5

124/135 0

Avgiver 124/27 -13,6

125/104 0

Avgiver 124/1 -150,8

Mottaker 153/1 236,3

Avgiver 124/28 -27,4

Omnummerering 01.01.2018 01.01.2018 124/135 0

Oppmålingsforretning 31.10.2017 12.12.2017 124/135 0

124/38 0

125/104 0

Oppmålingsforretning 31.10.2017 12.12.2017 Avgiver 124/1 -9999,9

Mottaker 124/135 9999,9

125/104 0
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123/2 0

124/38 0

BYGNINGER
Bygningsnummer Bygningstype Næringsgruppe Bygningsstatus Areal bolig Areal annet Areal totalt

300704027 Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. Bolig Ferdigattest 2597 0 2597

ADRESSER
Gatenavn Husnummer Bokstav Seksjonsnummer Representasjonspunkt Adressetilleggsnavn Kretser

Hellaveien 12 D Nord: 6566044,793254
Øst: 580051,108856
System: EPSG:25832

Tettsted 2521-Tønsberg
Grunnkrets 305-Borgheim
Kirkesokn 1-Nøtterøy
Stemmekrets 3-HERSTAD
Postnummerområde 3140-NØTTERØY
SKOLEKRETS 5-HERSTAD

KOMMUNAL TILLEGGSDEL
Bruk av grunn Referanser

-

KULTURMINNER
Lokalitetsnr Art Vernetype Kategori Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter

GRUNNFORURENSING
Lokalitetsnr Lokalitetsnavn Påvirkningsgrad Myndighet Matrikkelføringsdato Tilknyttede matrikkelenheter Vedtak

TEIGER
Areal Representasjonspunkt Hovedteig Tvist Har flere matrikkelenheter

9999,7 Nord: 6566009,04519039 Øst: 580045,77499424 System: EPSG:32632 Ja Nei Nei

ANLEGGSPROJEKSONSFLATER
Areal Representasjonspunkt Hovedflate Medium

Beregnet areal: Areal som baseres på eiendommens registrerte eiendomsgrenser i Matrikkelen. Dersom eiendomsgrenser ikke har latt seg registrere nøyaktig i Matrikkelen, vil det beregnede

arealet ikke være korrekt.

Oppgitt  areal: For matrikkelenheter der det ikke er registrert eiendomsgrenser i Matrikkelen slik at areal ikke kan beregnes, angis Oppgitt areal dersom slike data er registrert. Oppgitt areal

07.10.2024 10:45:21 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 9 av 10



kan være hentet fra ulike forretningsdokumenter som f.eks. skylddelinger. Oppgitt areal oppdateres ikke når det f.eks. skjer delinger fra en matrikkelenhet.

Areal og forretningshistorikk på seksjonerte eiendommer: Dersom eiendommen er seksjonert vil eiendommens areal som oftest være registrert på hovedeiendommen og ikke på hver enkelt

seksjon. Eiendomsrapporter for en spesifikk seksjon vil derfor som regel være oppført uten areal. Det samme gjelder historikk over forretninger.

Bygninger: Opplysninger gitt i denne rapporten er ikke kvalitetssikret mot vedtak fattet av bygningsmyndigheten.

Det tas forbehold om feil og mangler.

KOMMENTARFELT:

07.10.2024 10:45:21 Kilde: Matrikkelen (Statens kartverk). Side 10 av 10

Færder kommune

Matrikkelkart

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr

3911 - Færder kommune 124 135 0 13

Orientering om matrikkelkart

Matrikkelen ble etablert ved overføring av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt

og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Matrikkelkartet angir en

nøyaktighet på grensepunktene som standardavvik i cm. I tilknytning til arealberegning blir det angitt dersom arealet begrenses av ulike typer hjelpelinjer. Fargene på grensene i kartet forteller

hvilken nøyaktighet det er på de registrerte grensene. Grønne grenser er mest nøyaktige, og derfra blir de gradvis mer unøyaktige mot rød, som er skissenøyaktighet.
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Areal og koordinater

Areal: 9999,70 Arealmerknad:

Representasjonspunkt:     Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32                     Nord: 6566009,05       Øst: 580045,78

Ytre avgrensning

Grensepunkt/Grenselinje Merke nedsatt i/ Grensepunkttype/

Løpenr Nord Øst Lengde Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet Radius

1 6565967,66 580012,07 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

28,03 Ikke hjelpelinje 12

2 6565995,16 580006,67 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

42,51 Ikke hjelpelinje 12

3 6566037,43 580002,19 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

31,75 Ikke hjelpelinje 12

4 6566069,17 580001,35 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

32,76 Ikke hjelpelinje 12

5 6566101,93 580001,51 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

76,11 Ikke hjelpelinje 12

6 6566094,04 580077,21 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

1,43 Ikke hjelpelinje 12

7 6566092,62 580077,04 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 10

29,29 Ikke hjelpelinje 12

8 6566063,51 580073,77 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

16,54 Ikke hjelpelinje 12

9 6566061,64 580090,20 Ikke spesifisert Ukjent 12 Terrengmålt: Teodolitt med

elektronisk avstandsmåler

12

64,75 Ikke hjelpelinje 12

10 6566001,70 580065,70 Ikke spesifisert Ukjent 12 Terrengmålt: Teodolitt med

elektronisk avstandsmåler

12

92,43 Ikke hjelpelinje 12

11 6565916,16 580030,67 Vann Midt bekk/elv 12 Terrengmålt: Teodolitt med

elektronisk avstandsmåler

12

12,77 Ikke hjelpelinje 12

12 6565926,96 580023,86 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

17,00 Ikke hjelpelinje 12

13 6565943,14 580018,64 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GPS kinematisk (Real time kinematic) 12

25,39 Ikke hjelpelinje 12
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BUDSKJEMA 
ADRESSE: Hellaveien 12 D, 3140 Nøtterøy    Gnr. 124  Brn. 135   Snr. 13 

KONTAKTPERSON/SELGER Eva Terese Johannessen 
MOBIL 908 907 12 
E-POST et_sms@hotmail.com 

 

Undertegnende 1: Fødselsdato: 
Undertegnende 2: Fødselsdato: 
Adresse: Postnr./sted: 
E-post 1: E-post 2: 
Tlf. 1: Tlf. 2: 

 

Jeg/vi gir med dette bindende bud på eiendommen:  

Kr.__________________________________-kroner_____________________________________med tillegg av omkostninger. 

FINANSIERINGSPLAN 
Långiver: 
Långiver: 
Referanseperson og tlf.nr. 
Egenkapital                                                                                                           Kr. 

 

EVENTUELLE FORBEHOLD/FORUTSETNINGER: 
 
 
Budet gjelder til og med den______________________ kl._______________ 
Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15:00 (akseptfrist) 
 
Ønsket overtagelsestidspunkt: 

 

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud og er klar over at handelen er 
juridisk bindende for begge parter, dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Budet kan ikke trekkes tilbake 
innen akseptfristen dersom selger er gjort kjent med budet. Dersom undertegnende ikke kjøper denne 
eiendommen, vil kjøperen dersom han krever det, få opplysninger om min identitet. 
 
Undertegnende budgivere (hvis flere) gir hverandre gjensidig representasjonsfullmakt. Dette innebærer at selger 
kan forholde seg til hvem som helst av oss med tanke på informasjon om bud, endringer i bud fra vår side samt 
informasjon om avslag eller aksept. 
 
 
___________________         __________________________________            _______________________________________ 
Sted/dato                               Budgivers underskrift                                            Budgivers underskrift 

 

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon 
 
 
 
 
 
 
 

 






